Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»    ноября  2013 г. № 263
р.п.   Новая Игирма

«Об утверждении «Схемы теплоснабжения
 Новоигирминского городского поселения
 на период с 2013 по 2027 годы»

        В  соответствии со ст. 38 закона № 416-РФ с применением «Требований к разработке и утверждению схем теплоснабжения», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  «Схему теплоснабжения  Новоигирминского городского

         поселения на период с 2013 по 2027 годы»
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на  официальном

сайте  администрации  Новоигирминского  городского   поселения

http://new-igirma.irkobl.ru/ и   опубликованию в периодическом издании
    Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения

    «Игирминский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                    И.Б. Бучинский
Рассылка: в дело-2, прокуратура, отдел МХ, администрация района (отдел ЖКХ)

Пянзина Л.А.
62-521